PAGE
1

[image: image1.jpg]YABALL PECITYBIMKWH AIMUHUCTPALIUS
NYCIAXEH TJIABbI
AIMUHUCTPALMNE YYBALUCKOW PECITYBJIMKH
XYLy PACITOPSIKEHUE

Hlynamkap xynu r. Yebokcapnl

1. В соответствии с Федеральным законом «Об ограничении курения табака», в целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 31 мая 2010 г. № 68 «О дополнительных мерах по профилактике курения табака в Чувашской Республике» запретить курение табака на рабочих местах, в коридорах и других помещениях административных зданий, находящихся по адресу: пл. Республики, д. 2; Президентский бульвар, д. 10 и 17; ул. Ленинградская, д. 33, ул. К. Иванова, д. 84 (далее – административные здания).

2. Управлению делами совместно с руководителями государственных органов Чувашской Республики, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и других организаций, расположенных в административных зданиях, обеспечить соблюдение работниками вышеуказанных организаций требований по курению табака вне административных зданий в специально отведенных местах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации Главы Чувашской Республики – начальника Управления делами С.Ю. Вязовского.

4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Президента Чувашской Республики от 8 июля 2010 г. № 268.

Заместитель Председателя Кабинета

 Министров Чувашской Республики –

Руководитель Администрации Главы

            Чувашской Республики                                                                      А.Иванов

№ 132

14.02.2012

132 №

14.02.2012